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100m Männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 263 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz M 11,01 1./III
2 73 Trabitzsch Niclas 1998 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/
Crumstadt

M 11,19 2./III

3 236 Salakiaku Lionel 2001 GER TV Alzey MJU20 11,45 3./III
4 182 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf M 11,47 4./III
5 66 Ramser Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch MJU20 11,53 5./III
6 8 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt M 11,63 6./III
7 126 Hügel David 2004 GER LG VfL/SSG

Bensheim
MJU18 11,65 1./II

8 206 Klopp Adrian 1996 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 11,72 7./III

9 9 Peters Tim 2001 GER ASC Darmstadt MJU20 11,78 2./II
10 152 Boeger Roland 2002 GER SG Enkheim MJU20 11,87 3./II
11 200 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt MJU18 11,98 4./II
12 124 Schmidt Jan 1997 GER LG VfL/SSG

Bensheim
M 12,11 5./II

13 250 Hellmich Willi 2005 GER TV Preungesheim MJU18 12,34 6./II
14 183 Hartmann Jonas 2000 GER TSG Friedrichsdorf M 12,36 7./II
15 245 Decker Lothar 1953 GER TV Hechtsheim M65 14,06 1./I
16 2 Baumgärtner Jürgen 1959 GER ABC Ludwigshafen M60 14,30 2./I
17 93 Neubert Bertram 1967 GER LG Eppstein-

Kelkheim
M50 14,58 3./I

100m Männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 263 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz M 11,01 1./III
2 73 Trabitzsch Niclas 1998 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/
Crumstadt

M 11,19 2./III

3 182 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf M 11,47 4./III
4 8 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt M 11,63 6./III
5 206 Klopp Adrian 1996 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 11,72 7./III

6 124 Schmidt Jan 1997 GER LG VfL/SSG
Bensheim

M 12,11 5./II

7 183 Hartmann Jonas 2000 GER TSG Friedrichsdorf M 12,36 7./II

100m Männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 236 Salakiaku Lionel 2001 GER TV Alzey MJU20 11,45 3./III
2 66 Ramser Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch MJU20 11,53 5./III
3 9 Peters Tim 2001 GER ASC Darmstadt MJU20 11,78 2./II
4 152 Boeger Roland 2002 GER SG Enkheim MJU20 11,87 3./II

100m Männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 126 Hügel David 2004 GER LG VfL/SSG
Bensheim

MJU18 11,65 1./II

2 200 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt MJU18 11,98 4./II
3 250 Hellmich Willi 2005 GER TV Preungesheim MJU18 12,34 6./II
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100m Männlich, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 93 Neubert Bertram 1967 GER LG Eppstein-
Kelkheim

M50 14,58 3./I

100m Männlich, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Baumgärtner Jürgen 1959 GER ABC Ludwigshafen M60 14,30 2./I

100m Männlich, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 245 Decker Lothar 1953 GER TV Hechtsheim M65 14,06 1./I

100m Weiblich, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 216 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 12,32 1./II

2 114 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

W 12,64 2./II

3 128 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG
Bensheim

WJU18 12,82 3./II

4 219 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 12,87 4./II

5 12 Furtwängler Clara 1998 GER ASC Darmstadt W 12,98 5./II
6 220 Marhöfer Helen 2002 GER TSV SCHOTT

Mainz
WJU20 13,00 6./II

7 234 Baschnagel Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt W 13,01 1./I
8 113 Prada Dana 1979 GER LG OVAG

Friedberg-
Fauerbach

W40 13,05 7./II

9 11 Montag Mara 1995 GER ASC Darmstadt W 13,43 2./I
10 217 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 13,99 3./I

11 120 Nickel Olga 1973 GER LG Seligenstadt W45 17,97 4./I
127 Kress Lea 2005 GER LG VfL/SSG

Bensheim
WJU18 disq. -/I

IWR 162.6

100m Weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 216 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 12,32 1./II

2 114 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

W 12,64 2./II

3 219 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 12,87 4./II

4 12 Furtwängler Clara 1998 GER ASC Darmstadt W 12,98 5./II
5 234 Baschnagel Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt W 13,01 1./I
6 11 Montag Mara 1995 GER ASC Darmstadt W 13,43 2./I
7 217 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 13,99 3./I
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100m Weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 220 Marhöfer Helen 2002 GER TSV SCHOTT
Mainz

WJU20 13,00 6./II

100m Weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG
Bensheim

WJU18 12,82 3./II

127 Kress Lea 2005 GER LG VfL/SSG
Bensheim

WJU18 disq. -/I

IWR 162.6

100m Weiblich, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 113 Prada Dana 1979 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

W40 13,05 7./II

100m Weiblich, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 120 Nickel Olga 1973 GER LG Seligenstadt W45 17,97 4./I

400m Männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 6 Hutterer Dennis 1996 GER ASC Darmstadt M 49,66 1./III
2 226 Erpenbach Timothy 2002 GER TuS

Katzenelnbogen-
Klingelbach
1896/1946

MJU20 51,69 2./III

3 266 Reinhardt Lars 2002 GER USC Mainz MJU20 51,99 3./III
4 199 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt MJU18 52,95 1./II
5 242 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau MJU20 53,10 4./III
6 60 Volkmann Jonathan 2002 GER LAZ PUMA Rhein-

Sieg
MJU20 53,35 2./II

7 125 Gelbarth Nicolas 2003 GER LG VfL/SSG
Bensheim

MJU18 54,07 3./II

8 243 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau MJU18 54,57 4./II
9 44 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV MJU18 55,77 1./I

10 230 Frost Konrad 1999 GER TV 1861 Neu-
Isenburg

M 55,81 2./I

11 76 Conradi Eric 2001 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

MJU20 56,02 3./I

12 112 Flach Robin 1998 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

M 56,04 5./II

13 5 El-Malki Karim 1978 GER ASC Darmstadt M40 56,18 4./I
14 231 Fernandez-Schwalb Jose Luis 2004 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
MJU18 56,22 5./I

15 59 Kohl Jannis 2000 GER LAZ PUMA Rhein-
Sieg

M 56,74 5./III
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400m Männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 6 Hutterer Dennis 1996 GER ASC Darmstadt M 49,66 1./III
2 230 Frost Konrad 1999 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
M 55,81 2./I

3 112 Flach Robin 1998 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

M 56,04 5./II

4 59 Kohl Jannis 2000 GER LAZ PUMA Rhein-
Sieg

M 56,74 5./III

400m Männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 226 Erpenbach Timothy 2002 GER TuS
Katzenelnbogen-
Klingelbach
1896/1946

MJU20 51,69 2./III

2 266 Reinhardt Lars 2002 GER USC Mainz MJU20 51,99 3./III
3 242 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau MJU20 53,10 4./III
4 60 Volkmann Jonathan 2002 GER LAZ PUMA Rhein-

Sieg
MJU20 53,35 2./II

5 76 Conradi Eric 2001 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

MJU20 56,02 3./I

400m Männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 199 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt MJU18 52,95 1./II
2 125 Gelbarth Nicolas 2003 GER LG VfL/SSG

Bensheim
MJU18 54,07 3./II

3 243 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau MJU18 54,57 4./II
4 44 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV MJU18 55,77 1./I
5 231 Fernandez-Schwalb Jose Luis 2004 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
MJU18 56,22 5./I

400m Männlich, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 5 El-Malki Karim 1978 GER ASC Darmstadt M40 56,18 4./I

400m Weiblich, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 88 Hofmann Anna-Maria 2000 GER LG Eintracht
Frankfurt

W 55,80 1./II

2 193 Dunkel Marsha Anica 1995 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

W 56,46 2./II

3 192 Ackers Rebekka 1990 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

W30 58,15 3./II

4 218 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 58,33 1./I

5 215 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT
Mainz

W 59,91 4./II

6 114 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

W 60,35 5./II

7 238 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey WJU20 61,99 2./I
8 97 Knapp Sophie 2004 GER LG Kurpfalz WJU18 63,12 3./I
9 201 Reiß Anja 2004 GER TSV Pfungstadt WJU18 64,83 4./I

10 221 Bojaj Era 2003 GER TSV SCHOTT
Mainz

WJU18 65,60 5./I
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400m Weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 88 Hofmann Anna-Maria 2000 GER LG Eintracht
Frankfurt

W 55,80 1./II

2 193 Dunkel Marsha Anica 1995 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

W 56,46 2./II

3 218 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 58,33 1./I

4 215 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT
Mainz

W 59,91 4./II

5 114 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

W 60,35 5./II

400m Weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 238 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey WJU20 61,99 2./I

400m Weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 97 Knapp Sophie 2004 GER LG Kurpfalz WJU18 63,12 3./I
2 201 Reiß Anja 2004 GER TSV Pfungstadt WJU18 64,83 4./I
3 221 Bojaj Era 2003 GER TSV SCHOTT

Mainz
WJU18 65,60 5./I

400m Weiblich, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 192 Ackers Rebekka 1990 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

W30 58,15 3./II

800m Männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 71 Elmer Tom 1997 SUI LC Zürich M 1:47,87 1./V
2 21 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M 1:47,89 2./V

3 254 Assmann Tim 2000 GER TV Villingen M 1:48,31 3./V
4 81 Biederbick Dennis 1997 GER LG Eintracht

Frankfurt
M 1:48,42 4./V

5 241 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau M 1:49,36 5./V
6 151 Schöpfer Jonas 1996 SUI Schweiz M 1:49,43 6./V
7 102 Baxheinrich Steffen 1999 GER LG Olympia

Dortmund
M 1:49,80 7./V

8 23 Verheyden Ruben 2000 BEL Belgien M 1:50,19 1./IV
9 61 Schulz Constantin 1998 GER LC Cottbus M 1:50,64 2./IV

10 50 Spinrath Fabian 1992 GER LAV Bayer
Uerdingen/
Dormagen

M 1:51,99 3./IV

11 202 Gatpan Gai Nyang Tap 1991 SUD TSV SCHOTT
Mainz

M 1:52,03 1./III

12 209 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 1:52,06 4./IV

13 247 Furtwängler Pascal 1993 SUI TV Länggasse M 1:52,12 5./IV
14 203 Juschka Thorben 1991 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 1:52,44 6./IV

15 104 Feist Maximilian 1999 GER LG Olympia
Dortmund

M 1:52,52 7./IV

16 78 Klink Maximilian 2000 GER LG Dornburg M 1:52,83 2./III
17 47 Donnelly Jordan 1987 GER LAC Quelle Fürth M 1:53,07 3./III
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800m Männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95 -
Fortsetzung

02.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

18 146 Beimler Artur 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M 1:53,84 4./III

19 103 Feist Constantin 1999 GER LG Olympia
Dortmund

M 1:54,97 5./III

19 189 Bürckel Fabian 1999 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

M 1:54,97 6./III

21 79 Abdelkabir Zaroual Aader 1990 ESP LG Eintracht
Frankfurt

M30 1:55,83 7./III

22 264 Popp Maximilian 2000 GER USC Mainz M 1:59,12 1./II
23 237 Gust Nico 2002 GER TV Alzey MJU20 1:59,31 2./II
24 38 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV M 1:59,68 3./II
25 185 Hildenbrand Kolja 1997 GER TSG Schwäbisch

Hall
M 1:59,87 1./I

26 212 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT
Mainz

MJU20 2:00,62 4./II

27 207 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 2:01,28 5./II

28 134 Miesen Jannic 1996 GER LT DSHS Köln M 2:01,39 2./I
29 271 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt MJU18 2:01,63 3./I
30 210 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 2:01,67 6./II

31 107 Gröver Paul 2005 GER LG Olympia
Dortmund

MJU18 2:01,75 4./I

32 270 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt M 2:02,61 7./II
33 72 Hessami Patrick 1999 GER LG Bad Soden/

Sulzbach/
Neuenhain

M 2:03,39 5./I

34 208 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 2:08,62 6./I

141 Jammeh Omar 1995 GER MTG Mannheim M aufg. -/V
20 Rösler Jaakima 1996 GER Athletics Team

Karben
M aufg. -/IV

262 Wagner Lars 1997 GER USC Mainz M aufg. -/V
42 Buschbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV M aufg. -/III

800m Männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 71 Elmer Tom 1997 SUI LC Zürich M 1:47,87 1./V
2 21 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M 1:47,89 2./V

3 254 Assmann Tim 2000 GER TV Villingen M 1:48,31 3./V
4 81 Biederbick Dennis 1997 GER LG Eintracht

Frankfurt
M 1:48,42 4./V

5 241 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau M 1:49,36 5./V
6 151 Schöpfer Jonas 1996 SUI Schweiz M 1:49,43 6./V
7 102 Baxheinrich Steffen 1999 GER LG Olympia

Dortmund
M 1:49,80 7./V

8 23 Verheyden Ruben 2000 BEL Belgien M 1:50,19 1./IV
9 61 Schulz Constantin 1998 GER LC Cottbus M 1:50,64 2./IV

10 50 Spinrath Fabian 1992 GER LAV Bayer
Uerdingen/
Dormagen

M 1:51,99 3./IV

11 202 Gatpan Gai Nyang Tap 1991 SUD TSV SCHOTT
Mainz

M 1:52,03 1./III

12 209 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 1:52,06 4./IV

13 247 Furtwängler Pascal 1993 SUI TV Länggasse M 1:52,12 5./IV
14 203 Juschka Thorben 1991 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 1:52,44 6./IV

15 104 Feist Maximilian 1999 GER LG Olympia
Dortmund

M 1:52,52 7./IV
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800m Männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

16 78 Klink Maximilian 2000 GER LG Dornburg M 1:52,83 2./III
17 47 Donnelly Jordan 1987 GER LAC Quelle Fürth M 1:53,07 3./III
18 146 Beimler Artur 2000 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
M 1:53,84 4./III

19 103 Feist Constantin 1999 GER LG Olympia
Dortmund

M 1:54,97 5./III

19 189 Bürckel Fabian 1999 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

M 1:54,97 6./III

21 264 Popp Maximilian 2000 GER USC Mainz M 1:59,12 1./II
22 38 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV M 1:59,68 3./II
23 185 Hildenbrand Kolja 1997 GER TSG Schwäbisch

Hall
M 1:59,87 1./I

24 207 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 2:01,28 5./II

25 134 Miesen Jannic 1996 GER LT DSHS Köln M 2:01,39 2./I
26 210 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 2:01,67 6./II

27 270 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt M 2:02,61 7./II
28 72 Hessami Patrick 1999 GER LG Bad Soden/

Sulzbach/
Neuenhain

M 2:03,39 5./I

29 208 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 2:08,62 6./I

141 Jammeh Omar 1995 GER MTG Mannheim M aufg. -/V
20 Rösler Jaakima 1996 GER Athletics Team

Karben
M aufg. -/IV

262 Wagner Lars 1997 GER USC Mainz M aufg. -/V
42 Buschbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV M aufg. -/III

800m Männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 237 Gust Nico 2002 GER TV Alzey MJU20 1:59,31 2./II
2 212 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT

Mainz
MJU20 2:00,62 4./II

800m Männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 271 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt MJU18 2:01,63 3./I
2 107 Gröver Paul 2005 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 2:01,75 4./I

800m Männlich, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 79 Abdelkabir Zaroual Aader 1990 ESP LG Eintracht
Frankfurt

M30 1:55,83 7./III

800m weiblich, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 52 Spill Tanja 1995 GER LAV Bayer
Uerdingen/
Dormagen

W 2:02,38 1./III

2 54 Klein Hanna 1993 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 2:03,65 2./III

3 70 Fehler Selina 1998 SUI LC Regensdorf W 2:05,28 3./III
4 129 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg WJU18 2:09,02 4./III
5 197 Swelam Julia 1994 GER TSV Kirchhain W 2:09,61 5./III
6 276 Sommer Sophia 1995 GER VfL Sindelfingen W 2:09,63 6./III
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800m weiblich, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95 -
Fortsetzung

02.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 17 Uhlendorf Kim 1997 GER ASV Köln W 2:10,72 7./III
8 148 Klein Julia 1997 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
W 2:12,56 1./II

9 14 Jensen Pia 1994 GER ASV Köln W 2:13,22 2./II
10 214 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 2:13,87 3./II

11 25 Tinck Justine 1999 BEL Belgien W 2:14,00 8./III
12 244 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau W 2:14,06 4./II
13 16 Terjung Inken 1996 GER ASV Köln W 2:14,22 5./II
14 13 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt W 2:16,64 6./II
15 177 Laubenstein Christina 1997 GER SV GO! Saar 05

Sbr.
W 2:18,32 7./II

16 154 Überall Lisa-Marie 2000 GER SG Enkheim W 2:19,53 1./I
17 109 Krämer Tessa 2003 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 2:21,67 2./I

18 137 Helmboldt Lena 2000 GER LT DSHS Köln W 2:24,11 3./I
19 222 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT

Mainz
WJU18 2:24,22 4./I

20 259 Wissig Luisa 2004 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

WJU18 2:24,55 5./I

21 186 Kramer Florentine 2005 GER TSV 05 Rot WJU18 2:24,72 6./I
22 90 Treßer Elena 2001 GER LG Eintracht

Frankfurt
WJU20 2:24,98 7./I

23 67 Gieser Laura 1994 GER LC Olympia Lorsch W 2:29,93 8./I
aW 277 Pfeiffer Julian 1992 GER Wiesbadener LV W aufg. -/II
aW 43 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV W aufg. -/III

268 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz WJU18 abg. -/I

800m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 52 Spill Tanja 1995 GER LAV Bayer
Uerdingen/
Dormagen

W 2:02,38 1./III

2 54 Klein Hanna 1993 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 2:03,65 2./III

3 70 Fehler Selina 1998 SUI LC Regensdorf W 2:05,28 3./III
4 197 Swelam Julia 1994 GER TSV Kirchhain W 2:09,61 5./III
5 276 Sommer Sophia 1995 GER VfL Sindelfingen W 2:09,63 6./III
6 17 Uhlendorf Kim 1997 GER ASV Köln W 2:10,72 7./III
7 148 Klein Julia 1997 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
W 2:12,56 1./II

8 14 Jensen Pia 1994 GER ASV Köln W 2:13,22 2./II
9 214 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 2:13,87 3./II

10 25 Tinck Justine 1999 BEL Belgien W 2:14,00 8./III
11 244 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau W 2:14,06 4./II
12 16 Terjung Inken 1996 GER ASV Köln W 2:14,22 5./II
13 13 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt W 2:16,64 6./II
14 177 Laubenstein Christina 1997 GER SV GO! Saar 05

Sbr.
W 2:18,32 7./II

15 154 Überall Lisa-Marie 2000 GER SG Enkheim W 2:19,53 1./I
16 137 Helmboldt Lena 2000 GER LT DSHS Köln W 2:24,11 3./I
17 67 Gieser Laura 1994 GER LC Olympia Lorsch W 2:29,93 8./I

aW 277 Pfeiffer Julian 1992 GER Wiesbadener LV W aufg. -/II
aW 43 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV W aufg. -/III
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800m weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 90 Treßer Elena 2001 GER LG Eintracht
Frankfurt

WJU20 2:24,98 7./I

800m weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 129 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg WJU18 2:09,02 4./III
2 109 Krämer Tessa 2003 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 2:21,67 2./I

3 222 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT
Mainz

WJU18 2:24,22 4./I

4 259 Wissig Luisa 2004 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

WJU18 2:24,55 5./I

5 186 Kramer Florentine 2005 GER TSV 05 Rot WJU18 2:24,72 6./I
268 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz WJU18 abg. -/I

1500m Weiblich, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 95 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

W 4:09,40

2 24 Parewyck Mariska 1988 BEL Belgien W30 4:23,08
3 31 Barmet Stefanie 1992 SUI GWP Track Team W 4:34,48
4 172 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-

Rodenbach
WJU20 4:40,37

5 155 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen W 4:40,45
6 179 Keller Jessica 2001 GER TG Worms WJU20 4:41,99
7 138 Seerden Sarah 2000 GER LT DSHS Köln W 4:42,23
8 135 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln W 4:43,96
9 18 Schiffer Carla 1998 GER ASV Köln W 4:45,37

10 100 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald WJU18 4:48,41
11 213 Wittmann Tanja 1981 GER TSV SCHOTT

Mainz
W35 4:58,74

12 240 Yilmaz Melissa 2003 GER TV Gimmeldingen WJU18 5:00,01
13 258 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
WJU18 5:04,72

aW 42 Buschbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV WJU20 aufg.
aW 43 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV WJU20 aufg.

1500m Weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 95 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

W 4:09,40

2 31 Barmet Stefanie 1992 SUI GWP Track Team W 4:34,48
3 155 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen W 4:40,45
4 138 Seerden Sarah 2000 GER LT DSHS Köln W 4:42,23
5 135 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln W 4:43,96
6 18 Schiffer Carla 1998 GER ASV Köln W 4:45,37

1500m Weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 172 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU20 4:40,37

2 179 Keller Jessica 2001 GER TG Worms WJU20 4:41,99
aW 42 Buschbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV WJU20 aufg.
aW 43 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV WJU20 aufg.



1. Pfungstädter Abendsportfest 2020
Pfungstadt, TSV Pfungstadt, 02.09.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.09.2020 09:09:08 mit Track and Field 3.1.0.4466 lizenziert für TSV Pfungstadt Seite 10 von 20

1500m Weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 100 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald WJU18 4:48,41
2 240 Yilmaz Melissa 2003 GER TV Gimmeldingen WJU18 5:00,01
3 258 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
WJU18 5:04,72

1500m Weiblich, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 24 Parewyck Mariska 1988 BEL Belgien W30 4:23,08

1500m Weiblich, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 213 Wittmann Tanja 1981 GER TSV SCHOTT
Mainz

W35 4:58,74

1500m Männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9502.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 163 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 3:43,18 1./II

2 256 Osman Ilyas Yonis 1999 SOM TV Waldstraße
Wiesbaden

M 3:44,01 2./II

3 33 Pihlström Samuel 2001 SWE Hälle IF MJU20 3:44,27 3./II
4 265 Wagner Sven 2001 GER USC Mainz MJU20 3:44,29 4./II
5 165 Bienenfeld Aaron 1997 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M 3:44,40 5./II

6 121 Blake Samuel 1995 AUS LG Stadtwerke
München

M 3:44,68 6./II

7 32 Öhrn Arvid 1994 SWE Hälle IF M 3:46,17 7./II
8 77 Grünhagen Kilian 1994 GER LG Braunschweig M 3:46,34 8./II
9 235 Fölmli Angus 1996 SUI TV 2001 Rotkreuz M 3:46,54 9./II

10 22 De Bruyn Marius 1995 BEL Belgien M 3:47,53 10./II
11 35 Pingpank Maximilian 1999 GER Hannover Athletics M 3:48,35 11./II
12 147 Kreisel Oliver 2000 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
M 3:49,12 12./II

13 82 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht
Frankfurt

M 3:49,69 13./II

14 34 Sluka Maximilian 2000 GER Hallesche
Leichtathl.-Freunde

M 3:50,91 14./II

15 204 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 3:52,27 1./I

16 269 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt M 3:54,17 2./I
17 255 Kuntz Cullen 1989 USA TV Waldstraße

Wiesbaden
M30 3:54,60 3./I

18 96 Schröder Alexander 1990 GER LG Kreis Lübbecke M30 3:55,04 4./I
19 53 Juschka Björn 1994 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
M 3:56,67 5./I

20 253 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur M 3:57,17 6./I
21 132 Jadoul Geoffroy 1991 BEL LSC Höchstadt/

Aisch
M 4:00,25 7./I

22 58 Hemkes Lucas 1992 GER LAZ PUMA Rhein-
Sieg

M 4:01,44 8./I

23 7 Degen Atanaw Ayele 1996 GER ASC Darmstadt M 4:01,98 9./I
116 Görger Markus 1998 GER LG Region

Karlsruhe
M aufg. -/II

262 Wagner Lars 1997 GER USC Mainz M aufg. -/I
79 Abdelkabir Zaroual Aader 1990 ESP LG Eintracht

Frankfurt
M30 aufg. -/I

21 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team
Karben

M aufg. -/II
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1500m Männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 163 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 3:43,18 1./II

2 256 Osman Ilyas Yonis 1999 SOM TV Waldstraße
Wiesbaden

M 3:44,01 2./II

3 165 Bienenfeld Aaron 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 3:44,40 5./II

4 121 Blake Samuel 1995 AUS LG Stadtwerke
München

M 3:44,68 6./II

5 32 Öhrn Arvid 1994 SWE Hälle IF M 3:46,17 7./II
6 77 Grünhagen Kilian 1994 GER LG Braunschweig M 3:46,34 8./II
7 235 Fölmli Angus 1996 SUI TV 2001 Rotkreuz M 3:46,54 9./II
8 22 De Bruyn Marius 1995 BEL Belgien M 3:47,53 10./II
9 35 Pingpank Maximilian 1999 GER Hannover Athletics M 3:48,35 11./II

10 147 Kreisel Oliver 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M 3:49,12 12./II

11 82 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht
Frankfurt

M 3:49,69 13./II

12 34 Sluka Maximilian 2000 GER Hallesche
Leichtathl.-Freunde

M 3:50,91 14./II

13 204 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 3:52,27 1./I

14 269 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt M 3:54,17 2./I
15 53 Juschka Björn 1994 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
M 3:56,67 5./I

16 253 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur M 3:57,17 6./I
17 132 Jadoul Geoffroy 1991 BEL LSC Höchstadt/

Aisch
M 4:00,25 7./I

18 58 Hemkes Lucas 1992 GER LAZ PUMA Rhein-
Sieg

M 4:01,44 8./I

19 7 Degen Atanaw Ayele 1996 GER ASC Darmstadt M 4:01,98 9./I
116 Görger Markus 1998 GER LG Region

Karlsruhe
M aufg. -/II

262 Wagner Lars 1997 GER USC Mainz M aufg. -/I
21 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M aufg. -/II

1500m Männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 33 Pihlström Samuel 2001 SWE Hälle IF MJU20 3:44,27 3./II
2 265 Wagner Sven 2001 GER USC Mainz MJU20 3:44,29 4./II

1500m Männlich, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 255 Kuntz Cullen 1989 USA TV Waldstraße
Wiesbaden

M30 3:54,60 3./I

2 96 Schröder Alexander 1990 GER LG Kreis Lübbecke M30 3:55,04 4./I
79 Abdelkabir Zaroual Aader 1990 ESP LG Eintracht

Frankfurt
M30 aufg. -/I

2000m, MJU16, M15, M14, WJU16, W15, W14, MJU14, M13, M12, WJU14, W13, W12 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 168 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M14 5:57,49 1./II

2 267 Steffens Niklas 2005 GER USC Mainz M15 6:03,46 2./II
3 239 Fuhrmann Tim 2005 GER TV Eintracht

Cochem
M15 6:19,98 3./II

4 181 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg M14 6:27,92 4./II
5 272 Credner Kjell Jona 2006 GER VfL Altenstadt M14 6:38,28 5./II
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2000m, MJU16, M15, M14, WJU16, W15, W14, MJU14, M13, M12, WJU14, W13, W12 - Fortsetzung 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

6 56 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen M13 6:39,36 6./II
7 170 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M12 6:47,06 7./II

8 143 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim W15 6:53,49 8./II
9 169 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M13 6:56,98 9./II

10 92 Poggendorff Paulina 2005 GER LG Eintracht
Frankfurt

W15 6:58,87 10./II

11 133 Markatos Jana Katharina 2007 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

W13 7:02,05 11./II

12 274 Reif Ben Emilio 2008 GER VfL Altenstadt M12 7:08,17 1./I
13 273 Knaus Jamie 2007 GER VfL Altenstadt M13 7:08,86 2./I
14 86 Lewerenz Paul 2007 GER LG Eintracht

Frankfurt
M13 7:10,61 12./II

15 87 de Weerth Jan 2008 GER LG Eintracht
Frankfurt

M12 7:11,02 13./II

16 10 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt M12 7:15,10 3./I
17 4 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen W12 7:19,14 4./I
18 173 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W14 7:21,79 14./II

19 84 Runge Timon 2006 GER LG Eintracht
Frankfurt

M14 7:31,01 5./I

20 85 Joost Lior 2007 GER LG Eintracht
Frankfurt

M13 7:31,66 6./I

21 39 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV W13 7:32,37 7./I
22 26 Kappes Kea 2005 GER DSW 1912

Darmstadt
W15 7:42,98 8./I

23 175 Grabosch Anne 2008 GER SSC Hanau-
Rodenbach

W12 7:44,01 9./I

24 41 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV W12 8:07,86 10./I
25 40 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV W12 8:10,01 11./I
26 174 Gassem Hanan 2007 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W13 9:07,04 12./I

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 267 Steffens Niklas 2005 GER USC Mainz M15 6:03,46 2./II
2 239 Fuhrmann Tim 2005 GER TV Eintracht

Cochem
M15 6:19,98 3./II

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 168 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M14 5:57,49 1./II

2 181 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg M14 6:27,92 4./II
3 272 Credner Kjell Jona 2006 GER VfL Altenstadt M14 6:38,28 5./II
4 84 Runge Timon 2006 GER LG Eintracht

Frankfurt
M14 7:31,01 5./I

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 143 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim W15 6:53,49 8./II
2 92 Poggendorff Paulina 2005 GER LG Eintracht

Frankfurt
W15 6:58,87 10./II

3 26 Kappes Kea 2005 GER DSW 1912
Darmstadt

W15 7:42,98 8./I
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2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 173 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

W14 7:21,79 14./II

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 56 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen M13 6:39,36 6./II
2 169 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M13 6:56,98 9./II

3 273 Knaus Jamie 2007 GER VfL Altenstadt M13 7:08,86 2./I
4 86 Lewerenz Paul 2007 GER LG Eintracht

Frankfurt
M13 7:10,61 12./II

5 85 Joost Lior 2007 GER LG Eintracht
Frankfurt

M13 7:31,66 6./I

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 170 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M12 6:47,06 7./II

2 274 Reif Ben Emilio 2008 GER VfL Altenstadt M12 7:08,17 1./I
3 87 de Weerth Jan 2008 GER LG Eintracht

Frankfurt
M12 7:11,02 13./II

4 10 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt M12 7:15,10 3./I

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 133 Markatos Jana Katharina 2007 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

W13 7:02,05 11./II

2 39 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV W13 7:32,37 7./I
3 174 Gassem Hanan 2007 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W13 9:07,04 12./I

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 4 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen W12 7:19,14 4./I
2 175 Grabosch Anne 2008 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W12 7:44,01 9./I

3 41 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV W12 8:07,86 10./I
4 40 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV W12 8:10,01 11./I

5000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

02.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 165 Bienenfeld Aaron 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 14:29,35 1./I

2 167 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 14:31,28 2./I

3 224 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg M 14:33,61 3./I
4 160 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M40 14:37,51 4./I

5 57 Beuchert Julian 1992 GER LAZ Mosbach/Elztal M 14:49,88 5./I
6 140 Biniok Friedrich 1995 GER MTG Mannheim M 15:00,09 6./I
7 75 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
M 15:09,80 1./II

8 161 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-
Rodenbach

M 15:09,81 2./II
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5000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 - Fortsetzung

02.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

9 166 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 15:16,94 7./I

10 159 McClymont Scott Marc 1998 GER Spiridon Frankfurt M 15:19,61 3./II
11 115 Hahn Domenik 1997 GER LG Region

Karlsruhe
M 15:25,58 8./I

12 162 Trunk Jannik 1996 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 15:33,48 4./II

13 257 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M 15:51,59 5./II

14 99 Uster Jonas 1997 GER LG Odenwald M 15:53,69 9./I
15 30 Tepe Kevin 2000 GER Gazelle Pforzheim/

Königsbach
M 16:03,26 6./II

16 105 Schönfeldt Yannick 1999 GER LG Olympia
Dortmund

M 16:03,32 7./II

17 223 Amtmann René 1994 GER TSV Thüngersheim M 16:05,27 8./II
18 15 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln W 16:05,85 9./II
19 171 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W 16:21,87 10./II

20 249 Amthor Jens 1991 GER TV Ochsenfurt M 16:54,74 11./II
191 Krebs Denise 1987 GER TSV Bayer 04

Leverkusen
W30 aufg. -/II

164 Martiny Julius 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M aufg. -/II

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 165 Bienenfeld Aaron 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 14:29,35 1./I

2 167 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 14:31,28 2./I

3 224 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg M 14:33,61 3./I
4 57 Beuchert Julian 1992 GER LAZ Mosbach/Elztal M 14:49,88 5./I
5 140 Biniok Friedrich 1995 GER MTG Mannheim M 15:00,09 6./I
6 75 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
M 15:09,80 1./II

7 161 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-
Rodenbach

M 15:09,81 2./II

8 166 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 15:16,94 7./I

9 159 McClymont Scott Marc 1998 GER Spiridon Frankfurt M 15:19,61 3./II
10 115 Hahn Domenik 1997 GER LG Region

Karlsruhe
M 15:25,58 8./I

11 162 Trunk Jannik 1996 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 15:33,48 4./II

12 257 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M 15:51,59 5./II

13 99 Uster Jonas 1997 GER LG Odenwald M 15:53,69 9./I
14 30 Tepe Kevin 2000 GER Gazelle Pforzheim/

Königsbach
M 16:03,26 6./II

15 105 Schönfeldt Yannick 1999 GER LG Olympia
Dortmund

M 16:03,32 7./II

16 223 Amtmann René 1994 GER TSV Thüngersheim M 16:05,27 8./II
17 249 Amthor Jens 1991 GER TV Ochsenfurt M 16:54,74 11./II

164 Martiny Julius 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M aufg. -/II
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5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 15 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln W 16:05,85 9./II
2 171 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W 16:21,87 10./II

5000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

191 Krebs Denise 1987 GER TSV Bayer 04
Leverkusen

W30 aufg. -/II

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 160 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M40 14:37,51 4./I

Kugelstoß Männlich, M (7,26kg), M30 (7,26kg), M35 (7,26kg), M40 (7,26kg), M45 (7,26kg), M50 (6kg), M55 (6kg), M60
(5kg), M65 (5kg), M70 (4kg), M75 (4kg), M80 (3kg), M85 (3kg), M90 (3kg), M95 (3kg)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 83 Lang Maximilian 1997 GER LG Eintracht
Frankfurt

M 15,40

x x 15,40 x x x
2 46 Deuschle Andreas 1968 GER LAC Essingen M50 14,43

14,32 14,43 14,06 13,96 14,20 x
3 263 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz M 13,74

- 12,76 13,22 13,74 13,64 13,64
4 118 Veit Marc 1985 GER LG Rüsselsheim M35 13,14

x x 13,14 13,09 12,24 x
5 233 Eckel Reinhard 1959 GER TV 1891 Bürstadt M60 11,73

11,73 11,34 10,93 10,41 x 11,08
6 260 Sauerwein Theodor 2000 GER TV Weisel M 11,53

11,51 11,53 11,10 11,23 11,53 x
7 28 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau M50 11,35

10,54 10,94 10,37 10,89 11,35 10,73
8 187 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09

Korbach
M65 10,95

9,96 10,59 10,56 10,90 10,95 x
9 246 Hofmann Werner 1956 GER TV Hechtsheim M60 9,73

9,73 9,34 x 9,49 x 9,58
10 111 Obermann Dirk 1967 GER LG OVAG

Friedberg-
Fauerbach

M50 9,59

9,48 9,58 9,59 9,23 9,38 9,50
11 252 Zeul Helmut 1958 GER TV Seckbach M60 8,38

7,69 7,78 7,87 8,38 8,04 8,00

Kugelstoß Männlich, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 83 Lang Maximilian 1997 GER LG Eintracht
Frankfurt

M 15,40

x x 15,40 x x x
2 (3) 263 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz M 13,74

- 12,76 13,22 13,74 13,64 13,64
3 (6) 260 Sauerwein Theodor 2000 GER TV Weisel M 11,53

11,51 11,53 11,10 11,23 11,53 x
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Kugelstoß Männlich, Senioren M35 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 118 Veit Marc 1985 GER LG Rüsselsheim M35 13,14
x x 13,14 13,09 12,24 x

Kugelstoß Männlich, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 46 Deuschle Andreas 1968 GER LAC Essingen M50 14,43
14,32 14,43 14,06 13,96 14,20 x

2 (7) 28 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau M50 11,35
10,54 10,94 10,37 10,89 11,35 10,73

3 (10) 111 Obermann Dirk 1967 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

M50 9,59

9,48 9,58 9,59 9,23 9,38 9,50

Kugelstoß Männlich, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 233 Eckel Reinhard 1959 GER TV 1891 Bürstadt M60 11,73
11,73 11,34 10,93 10,41 x 11,08

2 (9) 246 Hofmann Werner 1956 GER TV Hechtsheim M60 9,73
9,73 9,34 x 9,49 x 9,58

3 (11) 252 Zeul Helmut 1958 GER TV Seckbach M60 8,38
7,69 7,78 7,87 8,38 8,04 8,00

Kugelstoß Männlich, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 187 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09
Korbach

M65 10,95

9,96 10,59 10,56 10,90 10,95 x

Kugelstoß Weiblich, W (4kg), W30 (4kg), W35 (4kg), W40 (4kg), W45 (4kg), W50 (3kg), W55 (3kg), W60 (3kg), W65
(3kg), W70 (3kg), W75 (2kg), W80 (2kg), W85 (2kg), W90 (2kg), W95 (2kg)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 37 Penzlin Jessica 1997 GER HTG Bad Homburg W 11,84
10,79 11,51 11,44 11,50 11,81 11,84

2 188 Stuth Rebecca 1988 GER TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W30 11,23

10,59 11,06 11,23 10,94 10,85 11,12
3 248 Römmert Sonja 1973 GER TV Oberhaugstett W45 11,17

10,78 11,17 x x - -
4 142 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim W50 9,26

8,67 8,66 9,18 8,42 8,97 9,26
180 Udersbach Anja 1989 GER TGS Erbach W30 n.a.
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Kugelstoß Weiblich, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 37 Penzlin Jessica 1997 GER HTG Bad Homburg W 11,84
10,79 11,51 11,44 11,50 11,81 11,84

Kugelstoß Weiblich, Seniorinnen W30 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 188 Stuth Rebecca 1988 GER TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W30 11,23

10,59 11,06 11,23 10,94 10,85 11,12
180 Udersbach Anja 1989 GER TGS Erbach W30 n.a.

Kugelstoß Weiblich, Seniorinnen W45 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 248 Römmert Sonja 1973 GER TV Oberhaugstett W45 11,17
10,78 11,17 x x - -

Kugelstoß Weiblich, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 142 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim W50 9,26
8,67 8,66 9,18 8,42 8,97 9,26

Diskuswurf Männlich, M (2kg), M30 (2kg), M35 (2kg), M40 (2kg), M45 (2kg), M50 (1,5kg), M55 (1,5kg), M60 (1kg), M65
(1kg), M70 (1kg), M75 (1kg), M80 (1kg), M85 (1kg), M90 (1kg), M95 (1kg)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Heinzmann Rolf 1960 GER SG Walldorf Astoria
1902

M60 50,45

x 46,75 49,23 x 47,51 50,45
2 263 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz M 39,16

34,31 x 38,29 38,52 39,16 37,10
3 187 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09

Korbach
M65 37,70

x 36,05 36,48 33,40 37,70 x
4 118 Veit Marc 1985 GER LG Rüsselsheim M35 36,90

x 36,25 36,37 36,90 35,48 35,28
5 28 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau M50 35,35

35,35 34,86 33,94 x 32,25 x
6 260 Sauerwein Theodor 2000 GER TV Weisel M 34,33

x 34,23 34,28 33,68 32,17 34,33
7 119 Tischbierek Armin 1963 GER LG Seligenstadt M55 33,85

33,85 x 30,46 x 31,13 x
8 123 Bartz Timo 1974 GER LG VfL/SSG

Bensheim
M45 31,01

31,01 29,30 30,69 x x 30,77
9 252 Zeul Helmut 1958 GER TV Seckbach M60 29,42

24,87 29,42 28,11 27,55 27,50 26,76
10 246 Hofmann Werner 1956 GER TV Hechtsheim M60 26,74

x 26,74 26,64 25,38 x x
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Diskuswurf Männlich, M (2kg), M30 (2kg), M35 (2kg), M40 (2kg), M45 (2kg), M50 (1,5kg), M55 (1,5kg), M60 (1kg), M65
(1kg), M70 (1kg), M75 (1kg), M80 (1kg), M85 (1kg), M90 (1kg), M95 (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 111 Obermann Dirk 1967 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

M50 26,56

24,92 26,27 24,63 26,56 26,16 x

Diskuswurf Männlich, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 263 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz M 39,16
34,31 x 38,29 38,52 39,16 37,10

2 (6) 260 Sauerwein Theodor 2000 GER TV Weisel M 34,33
x 34,23 34,28 33,68 32,17 34,33

Diskuswurf Männlich, Senioren M35 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 118 Veit Marc 1985 GER LG Rüsselsheim M35 36,90
x 36,25 36,37 36,90 35,48 35,28

Diskuswurf Männlich, Senioren M45 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 123 Bartz Timo 1974 GER LG VfL/SSG
Bensheim

M45 31,01

31,01 29,30 30,69 x x 30,77

Diskuswurf Männlich, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 28 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau M50 35,35
35,35 34,86 33,94 x 32,25 x

2 (11) 111 Obermann Dirk 1967 GER LG OVAG
Friedberg-
Fauerbach

M50 26,56

24,92 26,27 24,63 26,56 26,16 x

Diskuswurf Männlich, Senioren M55 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 119 Tischbierek Armin 1963 GER LG Seligenstadt M55 33,85
33,85 x 30,46 x 31,13 x
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Diskuswurf Männlich, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 157 Heinzmann Rolf 1960 GER SG Walldorf Astoria
1902

M60 50,45

x 46,75 49,23 x 47,51 50,45
2 (9) 252 Zeul Helmut 1958 GER TV Seckbach M60 29,42

24,87 29,42 28,11 27,55 27,50 26,76
3 (10) 246 Hofmann Werner 1956 GER TV Hechtsheim M60 26,74

x 26,74 26,64 25,38 x x

Diskuswurf Männlich, Senioren M65 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 187 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09
Korbach

M65 37,70

x 36,05 36,48 33,40 37,70 x

Diskuswurf Weiblich, W (1kg), W30 (1kg), W35 (1kg), W40 (1kg), W45 (1kg), W50 (1kg), W55 (1kg), W60 (1kg), W65
(1kg), W70 (1kg), W75 (750g), W80 (750g), W85 (750g), W90 (750g), W95 (750g)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 136 Kiekenbeck Lea Marie 1998 GER LT DSHS Köln W 42,20
37,85 39,02 41,97 x 40,59 42,20

2 89 Patrovsky Jenny 2000 GER LG Eintracht
Frankfurt

W 40,90

37,40 x 37,68 40,25 40,38 40,90
3 248 Römmert Sonja 1973 GER TV Oberhaugstett W45 37,83

37,83 x 37,10 36,08 35,76 x
4 188 Stuth Rebecca 1988 GER TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W30 37,06

37,06 x x 35,60 34,93 x
5 45 Ecker Christine 1964 GER LA Team Saar W55 34,38

32,94 x x 32,10 34,38 32,78
6 37 Penzlin Jessica 1997 GER HTG Bad Homburg W 32,05

31,57 30,68 x 29,19 31,78 32,05
7 142 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim W50 27,92

26,53 26,92 27,92 x 25,76 x
8 101 Hedderich Monika 1947 GER LG Offenbach W70 22,02

21,65 21,74 21,01 x 22,02 21,64
216 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT

Mainz
W n.a.

x

Diskuswurf Weiblich, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 136 Kiekenbeck Lea Marie 1998 GER LT DSHS Köln W 42,20
37,85 39,02 41,97 x 40,59 42,20

2 (2) 89 Patrovsky Jenny 2000 GER LG Eintracht
Frankfurt

W 40,90

37,40 x 37,68 40,25 40,38 40,90
3 (6) 37 Penzlin Jessica 1997 GER HTG Bad Homburg W 32,05

31,57 30,68 x 29,19 31,78 32,05
216 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT

Mainz
W n.a.

x
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Diskuswurf Weiblich, Seniorinnen W30 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 188 Stuth Rebecca 1988 GER TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W30 37,06

37,06 x x 35,60 34,93 x

Diskuswurf Weiblich, Seniorinnen W45 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 248 Römmert Sonja 1973 GER TV Oberhaugstett W45 37,83
37,83 x 37,10 36,08 35,76 x

Diskuswurf Weiblich, Seniorinnen W50 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 142 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim W50 27,92
26,53 26,92 27,92 x 25,76 x

Diskuswurf Weiblich, Seniorinnen W55 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 45 Ecker Christine 1964 GER LA Team Saar W55 34,38
32,94 x x 32,10 34,38 32,78

Diskuswurf Weiblich, Seniorinnen W70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 101 Hedderich Monika 1947 GER LG Offenbach W70 22,02
21,65 21,74 21,01 x 22,02 21,64


